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10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı



Atatürk Oratoryosu

Selanik’te Atamızın
Doğduğu Evde  Anma Töreni

Sen Sonsuzluksun Etkinliği
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4. sınıf öğrencilerimiz, 10 Kasım Atatürk’ü
Anma Programı’nda hazırladıkları oratoryo ile

duygusal anlar yaşattılar. Mustafa Kemal
Atatürk’ün aziz hatırasını anlamak ve

anlatmak adına büyük bir özveriyle sahne
alan öğrencilerimiz, performanslarıyla bizleri

gururlandırdı. 

FMV Işık Okulları Kurucu Temsilcisi ve Eğitim
Kurumları Direktörü, okul müdürlerimiz,

öğretmenlerimiz ve beş yerleşkemizden 5.
sınıf öğrencilerimizle Ata’mızı bir kez daha

Selanik’te düzenlenen törende, doğduğu evde
andık. Öğrencilerimiz Atatürk Oratoryosu’nu

seslendirdiler; onun sevdiği türküleri
söylediler.

10 Kasım, Atatürk Haftası etkinlikleri
kapsamında 1. sınıf öğrencilerimizle “Sen
Sonsuzluksun” başlığı altında anlamlı bir

etkinlik gerçekleştirdik. Atatürk'ün hayatını
anlatan fotoğraflarla hazırladığımız film şeridi,

onun bizlere bıraktığı mirası bir kez daha
hatırlattı. Minnet, saygı ve sevgiyle her zaman

izindeyiz. 



Anılarla Atatürk Etkinliği

Arıyoruz, Anıyoruz Etkinliği
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3. sınıf öğrencilerimiz Atatürk Haftası
etkinlikleri kapsamında, Atatürk'ün hayatını

anlatan bir video izlediler. Buradan
faydalanarak Atatürk ile ilgili duygu ve

düşüncelerini, Atatürk'ün liderlik özelliklerini
de içeren "Arıyoruz, Anıyoruz" temalı

şiirleriyle görünür hâle getirdiler.

2. sınıf öğrencilerimiz Atatürk Haftası
etkinlikleri kapsamında Atatürk'ün hayatı ile
ilgili çeşitli araştırmalar yaptılar ve araştırma
sonuçlarını "Anılarla Atatürk" başlığı altında

öğrenen toplumu ile paylaştılar.

3. sınıf öğrencilerimiz, Dünya Çocuk Hakları
Günü için hazırladıkları sabah töreniyle

sahneye çıktı! Küçük ama etkili bir şekilde
arkadaşlarına haklarımızı ve dünyayı daha
güzel bir yer yapmanın yollarını anlattılar. 
 "Haklarımız var, unutma!" mesajını sahne

ışıkları altında paylaştılar ve kalplere
dokundular. Öğrencilerimize teşekkür

ediyoruz. 

Çocuk Hakları Sabah Töreni



Benim Gözümden Atatürk

Yazar Lider Hepgenç Söyleşisi

Ben Atatürk Genciyim Çünkü...
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2. sınıf öğrencilerimiz okudukları
Göbeklitepe: Oyun Parkı kitabının yazarı
sayın Lider Hepgenç ile keyifli bir sohbet
gerçekleştirip kitaplarını imzalatma fırsatı

buldular. 

Atatürk Haftası etkinlikleri kapsamında 6.
sınıf öğrencilerimiz Türkçe derslerinde

“Benim Gözümden Atatürk” adlı etkinlikle
duygu ve düşüncelerini paylaştılar

7. sınıf öğrencilerimiz Atatürk Haftası
etkinlikleri kapsamında Türkçe derslerinde

"Ben Atatürk Genciyim Çünkü..." etkinliğiyle
Atatürk’ün benimsedikleri kişilik özelliklerini

ifade ettiler.



Bozkırda Yaşam Sergisi

“Ata’ya Duygu Seli” Yazma
Çalışması

Bir Kitap da Senden Olsun,
Kütüphaneler Hayat Bulsun!
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5. sınıf öğrencilerimiz Atatürk Haftası
etkinlikleri kapsamında Türkçe derslerinde

“Ata’ya Duygu Seli” adlı yazma çalışması
yaparak ona duydukları sevgi, özlem ve

minneti dile getirdiler.

6. sınıf öğrencilerimiz sosyal bilgiler
derslerinde UbD performans görevi olarak

yaptıkları “Orta Asya Türk Kültürü ve Bozkırda
Yaşam” konulu üç boyutlu maketlerini

sergilediler.

S.O.S. Kulübü öğrencilerimizin önderliğinde
düzenlediğimiz kitap kampanyasında

topladığımız kitapları, Silivri Gazi İlkokuluna
teslim ettik ve minik okurların yüzlerindeki
mutluluğa şahit olduk. Destek veren tüm

öğrencilerimize, velilerimize ve
öğretmenlerimize sonsuz teşekkürler. Sizlerin

desteğiyle kitaplar birer köprü oldu ve
çocukların hayal dünyalarına dokundu!



“Hayat Sevince Güzel” Şiir
Dinletisi

Nokta & Virgül Afiş Çalışması

“İpek Yolu Günlüğü” Kitap
Etkinliği
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5. sınıf öğrencilerimiz Türkçe dersinde
öğrendikleri nokta ve virgülün görevlerini

anlatan afişler tasarladılar.

7 ve 8. sınıf öğrencilerimizin sevgi temasını ele
aldığı “Hayat Sevince Güzel” adlı şiir

dinletisinde, öğrencilerimizle sevginin ilham
dolu mısralarını paylaştık ve edebiyatın sihirli

atmosferinde bir yolculuğa çıktık.

6. sınıf öğrencilerimiz Türkçe dersinde
okudukları "İpek Yolu Günlüğü" adlı kitapla

harita bilgisini geliştirmiş olup Türk kültür ve
medeniyetini tanıma imkânı bulmuştur. 



Siber Zorbalık Sunumu

Yunus Emre Şiirleriyle
Slogan & Afiş Etkinliği

Işıkta Dijital Pasaport
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Bilişim Teknolojileri & Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Bölümü iş birliği ile dijital dünyanın
risklerine dair farkındalığı arttırmak amacıyla
"siber güvenlik ve mahremiyet" konularının
ele alındığı öğrenci sunumu gerçekleştirdik.

Ortaokul öğrencilerimiz “Dilimizin
Zenginlikleri Projesi” kapsamında Yunus Emre

şiirlerinden seçtikleri sözcüklerle sloganlar
oluşturup afişler tasarladılar.

Dijital pasaportlarımızı aldık. Cihaz destekli
eğitim için hazırlıklarımız tamamlandı.



Vex Robotic Takım Seçmeleri

Anıtkabir Sanal Tur

Robotex Takım Çalışmaları
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Vex robotik takım seçmelerimiz başladı.

Öğrencilerimiz sanal gerçeklik teknolojisi
sayesinde "Anıtkabir VR Turu" yaparak

Anıtkabir'in her köşesini detaylı bir şekilde
keşfetme fırsatı buldu. Etkinliğe katılan

öğrencilerimiz, Atatürk'ün mozolesi, Aslanlı
Yol ve Anıt gibi önemli bölümleri inceleme

fırsatı buldular. Ata'mızı sonsuz sevgi ve
saygıyla anıyoruz.

Okulumuzun robotik takımı öğrencileri,
Robotex Dünya Şampiyonası için

hazırlıklarını tamamlıyorlar.



“Dostluk Bilekliği” Etkinliği

FLL Kulübü Akvaryum Gezisi
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Dostluk ve nezaket kavramlarının önemini
vurgulamak, akran ilişkilerinde empati, saygı
ve anlayışı güçlendirmek amacıyla “Dostluk
Bilekliği Tasarımı” etkinliğini gerçekleştirdik.

LEGO robotik takımı Thunder Bots, FLL temasını
daha iyi anlamak ve proje çalışmalarına ilham

sağlamak amacıyla bir akvaryum gezisi düzenledi.
Takım üyeleri, su altı ekosistemlerini gözlemleyerek

çeşitli canlı türlerinin yaşam alanlarını, davranışlarını
ve popülasyon dinamiklerini inceledi. Elde ettikleri

verileri projelerinde kullanarak yenilikçi çözüm
önerileri geliştirmeyi planlıyorlar. Bu çalışma,

takımın çevre bilincini ve bilimsel merakını artırarak
yarışmaya değerli katkılar sunmalarını sağlayacak.

Dostluk Maçı

Beden Eğitimi & Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Bölümü iş birliği ile akran ilişkilerini
güçlendirme yönünde farkındalık oluşturmak

amacıyla öğretmenlerimiz ve 8. sınıf
öğrencilerimiz arasında “Dostluk Maçları”

düzenledik. 



“Dijital Medya ve Çocuk”
Konulu Veli Semineri

“Akran Nezaketi” Etkinliği 
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28.11.2024 Perşembe günü FMV Işık Okulları
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü
tarafından düzenlenen "Dijital Medya ve

Çocuk" konulu veli semineri Dr. Esra Ercan
Bilgiç'in katılımıyla çevrim içi gerçekleştirildi.

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü
olarak öğrencilerimizle birlikte “Akran

Nezaketi” teması ile yardımlaşma, empati, iş
birliği kavramlarına vurgu yaparak akran

ilişkilerini pekiştirmeye yönelik etkinlikler
gerçekleştirdik.

Okul psikolojik danışmanlarımız tarafından
“20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü”

kapsamında "Söz Küçüğün" etkinliği
gerçekleştirildi. Öğrencilerimizle birlikte

çocuk hakları üzerine düşüncelerimizi
paylaşarak haklarını daha iyi anlamaları için

keyifli ve bilgilendirici bir etkinlik
gerçekleştirdik.

Söz Küçüğün



Uygulamalı Dersler Bölümü olarak “Sınıflar
Arası Masa Tenisi Turnuvası” gerçekleştirdik.

Öğrencilerimiz çekişmeli maçlar sergiledi.

Işık Okulları beş yerleşke öğrenci ve
öğretmenleri olarak akran nezaketine vurgu

yapmak, akran ilişkilerini güçlendirme
yönünde farkındalık oluşturmak amacıyla

beyaz giyindik.

Nezaketin Rengi: Beyaz

4. Sınıflar Masa Tenisi Turnuvası 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kapsamında
ilkokul öğrencilerimizle gerçekleştirilen sabah

törenimizde 3. sınıflarımız müzik dinletisi
gerçekleştirmiştir.

10 Kasım Müzik Dinletisi



“Atatürk ve Bilim” Konulu
Etkinlik

“Atatürk ve Sonsuzluk” Konulu
Etkinlik
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7. sınıf öğrencilerimiz “Atatürk ve Sonsuzluk”`
isimli 10 Kasım etkinliğinde tam sayılarla dört

işlem yaparak gizlenmiş mesaja ulaştılar.
Saygı ve özlemle Ata`mızı anıyoruz.

“Sınıflar Arası Futbol Turnuvası” düzenleyerek
öğrencilerimizin kazanma ve kaybetme

duygularını doğru bir şekilde
deneyimlemelerini ve yansıtmalarını sağladık.

5. Sınıflar Futbol Turnuvası 

5 ve 6. sınıf öğrencilerimizle Atatürk'ü özlemle
andığımız Atatürk Haftası’nda, Atatürk'ün

bilim alanında yaptığı yenilikler üzerine
etkinlikler gerçekleştirdik. 



“Atatürk ve Bilim” Konulu
Padlet Etkinliği
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6. sınıf öğrencilerimiz “Atatürk ve Bilim”
konulu araştırmalarını Padlet linkine

ekleyerek birbirleri ile paylaşımda bulundular.

7. sınıf öğrencilerimiz "Hücre" konusunu
öğrendikten sonra hücre modelleri

hazırlayarak ortaokul katında sergilemiştir.

Hücre ve Bölünmeler Sergisi

Ayın Deneyi “Sonsuzluk Işığı” - 

Ortaokul öğrencilerimizle her ay bir deney
videosu hazırlayarak dijital ekranlarda okul
toplumu ile paylaşıyoruz. Bu ayın deneyi 

Atatürk Haftası etkinlikleri kapsamında
hazırlanan “Sonsuzluk Işığı” çalışmasıdır.



eTwinning Avrupa Kalite Etiketi
Ödülü
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Fen Bilimleri Öğretmenimiz Çağrı ÇOKKAN
tarafından 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı

boyunca yürütülen "Eating Healthy Is Worth
Being Wealthy" isimli eTwinning projemiz
"Avrupa Kalite Ödülü" ile ödüllendirildi.

Ortaokul öğrencilerimize her ay akıl oyunları
soruları soruyoruz ve sorularımızı ortaokul

katında sergiliyoruz. Öğrencilerimizin yoğun
katılım gösterdiği ayın matematik sorusu

etkinliğimiz ile öğrencilerimizin pratik
düşünme, akıl yürütme ve dikkat etme

becerilerini geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

Ayın Matematik Sorusu



10 Kasım Atatürk’ü Anma Resim
Sergisi

Ayın Matematik Sorusu
Kazananları

24 Kasım “Canım Öğretmenim”
Konulu Ortaokul Resim Sergisi
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3. sınıf öğrencilerimiz ile 10 Kasım Atatürk’ü
Anma günü için “Çocuk Gözümden Atatürk”

konulu resim sergisi gerçekleştirdiler.

1. sınıf öğrencilerimiz ile “Canım Öğretmenim”
konulu resim sergisi gerçekleştirildi.

Öğrenciler çalışmalarında öğretmenlerinin
portrelerini çizip renklendirdiler. 

Ayın matematik sorusu etkinliğimiz ile
öğrencilerimizin pratik düşünme, akıl yürütme

ve dikkat etme becerilerini geliştirmeyi
hedefliyoruz. Ekim ayı matematik sorusunu

doğru cevaplayan öğrencilerimizi kutluyor ve
başarılarının devamını diliyoruz.



4. sınıf öğrencilerimiz, öğretmenler günü için
hazırladıkları şarkı ve şiirleri öğretmenlerine

sundular. Kendi dillerinde, “Öğretmenler günü
kutlu olsun!” temalı stickerları öğretmenlerine
hediye ettiler. Öğrencilerimize emeklerinden

dolayı teşekkür ediyoruz.

Almanca, İspanyolca ve
Fransızca Happy Teacher’s Day

Etkinliği

6. sınıf öğrencilerimiz öğrendikleri kolaj
tekniklerini farklı malzemeler kullanarak
öğretmenler günü etkinliğinde sundular.

sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde iş
birliği yaparak Mustafa Kemal Atatürk’e olan

sevgilerini yaptıkları 3D çalışmasıyla dile
getirdiler.

24 Kasım “Canım Öğretmenim”
Konulu Ortaokul Resim Sergisi

10 Kasım 3D We love and miss
you Atatürk etkinliği 
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2. sınıf öğrencilerimiz, "Kindness Week" etkinliği
ile iyiliğin ve paylaşmanın önemini keşfettiler.
Öğrencilerimiz, hazırladıkları renkli kartlar ve

küçük iyilik notlarıyla birbirlerine destek
olmanın mutluluğunu yaşarken dayanışma ve
empati kavramlarını pekiştirdiler. Bu anlamlı

etkinlik, onların sosyal ve duygusal gelişimlerine
önemli katkılar sağladı. Minik kalplerimizin

iyilikle büyümesini izlemek bizler için büyük bir
mutluluk!

Kindness Week Etkinliği

İlköğretim 1, 2 ve 3. sınıflarımızdan Raz-Kids
platformunda en çok okuma yapan sınıflarımız

yıldızlarını alarak diğer sınıflara da ilham
oldular.

7. sınıf öğrencilerimiz, Atatürk’e duydukları
minnet, hayranlık ve onun mirasına dair
düşüncelerini ifade ettikleri "Atatürk’e

Mektuplar" etkinliğine katıldılar. Özenle
yazdıkları mektuplarda, Atatürk’ün ilke ve
inkılaplarının günümüzde kendilerini nasıl

etkilediğini ve ilham verdiğini dile getirdiler.

Raz-Kids Winner Class Etkinliği

Letters to Atatürk Etkinliği
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Liseli MUN (Model United Nations)
öğrencilerimiz, JMUN (Junior Model United

Nations) kulübü üyelerine yönelik
bilgilendirici bir sunum gerçekleştirdi.

Sunumda MUN deneyimlerini, diplomasiye
olan katkılarını ve uluslararası bir platformda

temsil etmenin önemini paylaştılar.

6. sınıf öğrencilerimiz, Atatürk'ün hayatını
kronolojik olarak ele aldıkları "Timeline"

etkinliği ile tarihe farklı bir bakış açısı
kazandılar. Etkinlik kapsamında, Atatürk'ün

çocukluk yıllarından Kurtuluş Savaşı
liderliğine, Cumhuriyet'in ilanından

devrimlerine kadar birçok önemli olayı detaylı
bir şekilde incelediler.

Atatürk’s Life Timeline

1. sınıf öğrencilerimiz Atatürk Haftası’nda
gerçekleştirilen sabah törenimizde hep bir
ağızdan Atatürk şarkılarını seslendirdiler.

Atatürk Şarkıları Konseri 

Lise MUN Öğrencilerinden
JMUN Öğrencilerine Sunum
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